
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

COMUNA DRAGOS-VODA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind validarea mandatelor consilierilor 
 

Consiliul local al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi întrunit în 
şedinţa de constituire la data de 18.06.2008, 

Având în vedere :  
- raportul Comisiei de validare a mandatelor consilierilor aleşi la data 

de 01.06.2008 în Consiliul local al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi; 
- prevederile art. 31 alin. 5 din Legea nr. 215/2001 – legea 

administraţiei publice locale, republicată, modificată şi completată. 
În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001– legea administraţiei 

publice locale, republicată, modificată şi completată 
 

HOTĂRĂŞTE :  
 

Art.1 – Se validează mandatele consilierilor aleşi la data de 
01.06.2008 în Consiliul local al comunei Dragos-Voda, judeţul Călăraşi ,în 
anexa, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2 – Domnul Moldoveanu Daniel-Marius se invalidează din funcţia 
de consilier, fiind în incompatibilitate cu funcţia de primar al comunei Dragos-
Voda, judeţul Călăraşi. 

Secretarul localiăţii va asigura comunicarea prezentei celor interesaţi. 
 

PREŞEDINTE  DE VARSTA–POPA ION 
                                                                                      CONTRASEMNEAZĂ, 

  
CONSILIER-  ION RADU-AUREL                                       Secretar, 
 
 
CONSILIER –VICTOR GEORGE-VICTOR                     Adam   Viorel                         

 
 
Nr.21 
Adoptată la Dragos-Voda 
Astăzi, 18.06.2008 

 
 
 
 




